naPREFEITURaA DA
• ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

Cãmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111

TRABALHO •RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Ofício n°. 145/2014

Ibitinga, 04 de fevereiro de 2014.

Ref.: Resposta ao requerimento 368/2013

Assunto: Requer Informações sobre o uso indevido de veículo
público.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Osias Soares de Oliveira,
informamos que a Administração tem conhecimento não apenas
desta mudança, como de diversas outras que ocorreram no
decorrer do 2013 em razão de atendimento social conforme
relatórios em anexo.

Importante esclarecer que este é
mais um dos benefícios socioassistenciais prestados pelo município
em beneficio da população carente.

P otocolo Geral 0000105/2014
Data: 04/02/2014 Horáro: 17:17

Legislativo - MTR 3012014

Certos de termos
contento o quanto solicitado, despedimo-nos en
de estima e apreço, agradecemos e nos disp
eventuais esclarecimentos.

Atenciosame

atendido a
vando protestos
nibilizamos para

ANTONIO FIORENTINO
refeito Municipal

FLORIS

Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCEL PINTO DA
DD Presidente da Câmara
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
/ ESTÂNCIA TURISTICA DE

TRABALHO•RESPONSABILIDADE• PAZ SOCIAL

~ff

Ibitinga, 26 de Julho de 2013.

Oficio N°. 156/2013
Assunto: Informar

Ilmo Sr.
Edmar Carvalho

Secretário de Serviços Públicos

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, através de sua
Secretária, vem por meio deste informar que a senhora Maria José Soares
portadora do RG: 13.502.350; e do CPF: 024.267.718-52, ficou viuvá a pouco
tempo e como morava com o seu marido (acamado) no sítio, procurou a
secretaria para que pudesse ser realizada a mudança dela para cidade, pois não
tem condições financeiras para realização. Em visita ao sítio foi verificado que a
mesma não tem condições financeiras para realização da mudança, pois mora lá
como caseira e após o falecimento do marido não tem condições de ficar lá
sozinha. Peço a possibilidade de providenciar o transporte para que a mesma
possa ficar com suas filhas na cidade de Ibitinga, que também não tem condições
financeiras para ajudá-la.
Endereço do sítio: Sítio Santo Antônio - Davi Oliveira ( Estrada da TV Cidade
próximo a Granja Roberto Cambraia para buscar e levar no endereço Rua Wilson
Botigelli, 59 - Jardim Paineiras II. Obs.: Ligar para pegar a chave ou D. Maria
nos telefones 81804062 (filha)/3342-6854(recado/sogra) antes de buscar a
mudança, pois no sítio não fica ninguém.

Sem mais, envio votos de estima e consideração.
Atenciosamente

(A)
Renata Gisele-de Oliveira Jacob

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
II ESTÂNCIA TURISTICA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ibitinga, 09 de Agosto de 2013.

Oficio N°. 167/2013
Assunto: Informar

Ilmo Sr.
Edmar Carvalho

Secretário de Serviços Públicos

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, através de sua
Secretária, vem por meio deste informar que o senhora Maria Lúcia Lopes de
Souza, RG. 23.948.406 — X, não tem condições financeiras de ir busca sua
mudança que se encontra na Rua Ângelo Pinheiro Machado Neto, 350 Maria
Luiza I, necessita de um caminhão para que a mesma seja feita para a Rua
Desidério Fratucheli Salva 155, Jardim Taquaral. Peço que providencie o
transporte para que o mesmo possa ficar com a sua família.

Sem mais, envio votos de estima e consideração.
Atenciosamente

Renata Gisele sdé Oliveira Jacob
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
fp ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

inaa
TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Ibitinga, 07 de Outubro de 2013.

Oficio N°. 211/2013
Assunto: Solicitar

Ilmo Sr.
Edmar Carvalho

Secretário de Serviços Públicos

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, através de sua
Secretária, vem por meio deste informar que o senhor Cristiano Aparecido
Gomes, RG. 34.854.424 - 8, CPF. 234.037.738 — 25 , não tem condições
financeiras de ir busca sua mudança que se encontra na Rua São Paulo 394 Casa
2 — Macacha. Necessitando assim, de um caminhão para que a mesma seja feita
para a Rua Capitão Simões, 625 - Centro. Peço que dentro da possibilidade a
mudança possa ser realizada.

Sem mais, envio votos de estima e consideração.

Atenciosamente

Renata Gisele de Oliveira Jacob
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

TeleFone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
111 ESTÂNCIA TURÍSTICA DE noa

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

Mif

Ibitinga, 14 de Outubro de 2013.

Oficio N°. 221/2013
Assunto: Solicitar

Ilmo Sr.
Edmar Carvalho

Secretário de Serviços Públicos

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, através de sua
Secretária, vem por meio deste informar que o senhor João Batista Mendonça,
RG. 23.479.658 - 3, não tem condições financeiras de ir busca sua mudança que
se encontra na Rua João Câncio Toledo Piza, 821 — Maria Luiza II. Necessitando
assim, de um caminhão para que a mesma seja feita para Tabatinga na Rua Alice
Marsola, 16 - Jardim União 2. Peço que dentro da possibilidade a mudança possa
ser realizada.

Sem mais, envio votos de estima e consideração.
Atenciosamente

<
Renata Gisele de Oliveira Jacob

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNP) 45.321.460/0001-50

PREFEITURA DA
le ESTÂNCIA TURISTICA DE noa

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

~ff

Ibitinga, 04 de Novembro de 2013.

Oficio N°. 237/2013
Assunto: Solicitar

Ilmo Sr.
Edmar Carvalho

Secretário de Serviços Públicos

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, através de sua
Secretária, vem por meio deste informar que a senhora Ariele Pereira dos Santos,
RG. 41.934.769-0 e CPF 403.900.378-00, não tem condições financeiras de ir
busca sua mudança que se encontra na Rua Rio Branco, 225 — Santa Tereza.
Necessitando assim, de um caminhão para que a mesma seja feita para Rua
Domingos Derício, 420, - Maria Luiza I. Peço que dentro da possibilidade a
mudança possa ser realizada.

Sem mais, envio votos de estima e consideração.
Atenciosamente

Renata Gisele de 6liveira Jacob
Secretaria Municipal de besenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

noa
PREFEITURA DA

OESTÀNCIA TIJRISTICA DE

TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

ON.

Ibitinga, 22 de Novembro de 2013.

Oficio N°. 250/2013
Assunto: Solicitar

Ilmo Sr.
Edmar Carvalho

Secretário de Serviços Públicos

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, através de sua
Secretária, vem por meio deste informar que a senhora Eva Soares de Souza, RG.
22.316.496-3 e CPF 066.063.278-06, não tem condições financeiras de ir busca
sua mudança que se encontra na Sebastião Santos, 80 — Jardim Santo Antonio.
Necessitando assim, de um caminhão para que a mesma seja feita para rua Lidio
Moacir Crescente, 717 - Jardim Ipês 4. Peço que dentro da possibilidade a
mudança possa ser realizada.

Sem mais, envio votos de estima e consideração.
Atenciosamente

Renata Gisele de'Oliveira Jacob
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7